
 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA BELIŠĆA 

 

 

 

 

 

 

 

                                3/25 

 

 

 

 

 

 

 

Belišće, 4. ožujka 2025. godine 

 

 

 

 

 

 



216 

4. ožujka 2025. godine                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                 Broj 3/25 

SADRŽAJ 

 

53. Ispravak sadržaja „Službenog glasnika grada Belišća“ broj 

2/25 
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Sadržaj „Službenog glasnika grada Belišća“ broj 2/2025. od 3. ožujka 2025. godine daje se na 

 

ISPRAVAK 

 

I. 

 

U „Službenom glasniku grada Belišća“ broj 2/2025. od 3. ožujka 2025. godine, na stranici 148., 

objavljena je Odluka o visini poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak na području grada 

Belišća te je na stranici 149., objavljena Odluka o gradskim porezima, a iste je usvojilo Gradsko 

vijeće grada Belišća na svojoj 48. sjednici održanoj dana 28. veljače 2025. godine. 

 

II. 

 

Umjesto Odluka iz točke I. ovog Ispravka, tijekom 2025., počevši od 1. ožujka 2025. godine, 

na području grada Belišća, a temeljem članka 19.a stavak 5. Zakona o porezu  na dohodak 

(„Narodne novine“ br. 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22, 114/23, 152/24), 

primjenjuju se niža porezna stopa od 20 % i viša porezna stopa 30 %.  

 

III. 

 

Odluke iz točke I. ovog Ispravka povlače se sa stranice 148. i 149., a Ispravak se objavljuje u 

„Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 024-01/25-03/02 

URBROJ: 2185-3-7/1-25-5 

Belišće, 4. ožujka 2025. godine 

 

         TAJNIŠTVO GRADA 

                 Sanja Takač 
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Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Sanja Takač, Tajnica Grada. Uredništvo i uprava: Grad 

Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 

isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 

 


